## **Amtsblatt**



3. Jahrgang	Ausgabetag 10.08.2010	Nummer: 31
-------------	-----------------------	------------

	Inhaltsverzeichnis	Seite/n
64.	Bekanntmachung der 11. Satzung zur Änderung der Satzung des Zweckverbandes Volkshochschule Rhein-Erft vom 19.07.2010	135
65.	Bekanntmachung der Tagesordnung der 5. Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Hürth am 26.08.2010	136-137

## Bekanntmachung



# 11. Satzung zur Änderung der Satzung des Zweckverbandes Volkshochschule Rhein-Erft vom 19.07.2010

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Volkshochschule Rhein-Erft hat in ihrer Sitzung am 25.06.2010 die 11. Satzung zur Änderung der Satzung des Zweckverbandes Volkshochschule Rhein-Erft beschlossen.

Der Rhein-Erft-Kreis, Der Landrat als untere staatliche Verwaltungsbehörde hat die 11. Satzung zur Änderung der Satzung des Zweckverbandes Volkshochschule Rhein-Erft durch Bekanntmachung im Amtsblatt des Rhein-Erft-Kreises öffentlich bekannt gemacht.

Durch die Veröffentlichung im Amtsblatt des Rhein-Erft-Kreises Nr. 31 vom 20.07.2010, wurde die 11. Satzung zur Änderung der Satzung des Zweckverbandes Volkshochschule Rhein-Erft rechtskräftig.

Gemäß § 20 Absatz 4 i. V. mit § 11 Absatz 1 Satz 2 des Gesetzes über die kommunale Gemeinschaftsarbeit (GkG) weise ich hiermit auf die Veröffentlichung hin.

Hürth, 05.08.2010

Der Bürgermeister Im Auftrag

gez. Krämer

# Bekanntmachung



# Zeit und Tagesordnung der 5. Sitzung des Verwaltungsrates am 26.08.2010

Die Sitzung Nr. 05/10 des Verwaltungsrates der Stadtwerke Hürth wird am

Donnerstag, den 26.08.2010 um 18.00 Uhr

im großen Besprechungsraum auf dem Baubetriebshof, Kalscheurener Straße 105, 50354 Hürth

stattfinden.

#### **TAGESORDNUNG**

## A öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Verwaltungsrates am 01.07.2010, öffentlicher Teil
- 4. Bericht über laufende Baumaßnahmen
- 5. Anträge und Anfragen
- 6. Feststellung des Jahresabschlusses 2009 der Stadtwerke Hürth
- 7. Entlastung des Vorstandes der Stadtwerke Hürth für das Wirtschaftsjahr 2009
- 8. "Nachlese" der Ortsbesichtigung des Projektes "Ein Wald für Köln"
- 9. Aufhebung eines Sperrvermerks
- 10. Mitteilungen

### B <u>nichtöffentlicher Teil</u>

- 51. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Verwaltungsrates am 01.07.2010, nichtöffentlicher Teil
- 52. Bericht über Nachträge zu Aufträgen
- 53. Bericht gem. § 5 b) der Geschäftsordnung für den Vorstand über Auftragsvergaben über 50 T€
- 54. Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen
- 55. Beteiligungsangelegenheiten
- 56. Grundstücksangelegenheiten
- 57. Strombeschaffung

hier: Mündlicher Bericht

58. Berichte/Verschiedenes

Walker Books

- 59. Beschluss über notwendige Unterrichtungen des Rates
- 60. Bestimmung des wesentlichen Inhalts der Bekanntgabe von gefassten Beschlüssen

Vorsitzender

des Verwaltungsrates